6

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2018 № 83
ж/д ст.Уторгош

	О подготовке документации по внесению изменений в проект  межевания земельного участка

В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уторгошского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 21.05.2012 № 93, Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить Администрации Великого Новгорода документацию по внесению изменений в проект межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0121605:355, утверждённый Постановлением Администрации Уторгошского сельского поселения от 04.09.2018 №62 «Об утверждении проекта планировки территории».

2. Документацию по внесению изменений в проект межевания земельного участка представить для утверждения в Администрацию Уторгошского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://admutorgosh.ru).

Глава поселения                                       А.Г.Кукушкина